[image: image1.emf]
ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                      СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

                                                          РЕШЕНИЕ

от 24.12.2015                                                                      №  27/143

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Арсеньевский район на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ,  Уставом муниципального образования Арсеньевский район и на основании Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Арсеньевский район, Собрание представителей муниципального образования Арсеньевский район  РЕШИЛО:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Арсеньевский район на 2016 год (прилагается).

2. Настоящее  решение  вступает в силу с 01 января 2016г. и подлежит   официальному  опубликованию  в газете «Арсеньевские вести. Наш район.» и  в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.

.

Глава  муниципального образования

Арсеньевский район                                                                  П.Н.Андреев

                                                                                    Приложение

                                                                              к решению  Собрания представителей

                                                                                муниципального  образования

                                                                                  Арсеньевский  район

                                                                                   от 24.12.2015 № 27/143
Прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Арсеньевский район

на 2016 год
	Наименование объекта приватизации
	Местонахождение объекта
	Характеристика объекта
	Способ

приватизации

	Нежилое помещение
	Тульская обл., п.Арсеньево, ул.Советская, д.1 пом.2
	Площадь 13,9кв.м.

Кадастровый номер 71:02:010711:2284
	продажа муниципального имущества на аукционе

	Нежилое помещение
	Тульская обл., п.Арсеньево, ул.Советская, д.1 пом.3
	Площадь 16,8кв.м.

Кадастровый номер

71:02:010711:2286
	продажа муниципального имущества на аукционе

	Нежилое помещение (бывшее помещение школы) с земельным участком
	Тульская обл, Арсеньевский район, д.Боброво, ул.Школьная, д.7 пом.школа
	Площадь  объекта 97,8 кв.м./земельного участка 930кв.м.

Кадастровый № объекта 71:02:030103:476

Кадастровый № земельного участка 71:02:000000:427
	продажа муниципального имущества на аукционе

	Нежилое здание (бывший медпункт) с земельным участком
	Тульская обл, Арсеньевский район, с.Ивановское
	Площадь объекта 65,7 кв.м./земельного участка 1323 кв.м.

Кадастровый № объекта 71:02:010205:52

Кадастровый № земельного участка 71:02:010205:62
	продажа муниципального имущества на аукционе

	Нежилое помещение
	Тульская обл., п.Арсеньево, ул.Советская,д.1
	Площадь 21,4 кв.м.

Кадастровый № 71:02:010711:2283
	Продажа арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства (по Федеральному закону от 22.07.2008 № 159-ФЗ)